
 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

VERSLO FAKULTETO 

STUDIJŲ KOKYBĖS GERINIMAS ATSIŽVELGIANT Į VIDINIO STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO REZULTATUS 2020 M. 

Studijų 

programa 

Studentų pasitenkinimo 

studijų kokybe tyrimo, 

susitikimų metu gautų 

duomenų analizės 

rezultatai 

Priimti sprendimai dėl studijų kokybės gerinimo 

Įgyvendinta 

veikla 

 

 

 

 

 

Buhalterinė 

apskaita 

Atsiskaitymų, kontrolinių, 

savarankiško darbo tolygus 

paskirstymas semestre. 

Pakeista dalykų vieta studijų plane, dalykų apimtis.  

Aptarti su semestro dėstytojais atsiskaitymų terminai. 

Pakoreguotas 

studijų planas 2021-

2024 m. m.  

Daugiau studijų laiko skirti 

profesinių kompetencijų 

plėtojimui ir gilinimui. 

Sumažintas laisvai pasirenkamų dalykų kreditų skaičius nuo 9 kreditų iki 6 kreditų, padidinant studijų krypties 

dalykų apimtį. 

Pakoreguotas 

studijų planas 2021-

2024 m. m. 

Finansai 

Didinti tvarkaraščio pastovumą. Fakultete įgyvendinamų studijų programų paskaitų tvarkaraščio optimizavimas. 

Parengtas  studijų 

planas 2021-2022 

m.m. 

Didinti aktyvių studijų metodų 

taikymą. 

Organizuoti mokymai dėstytojams apie aktyvių ir inovatyvių metodų taikymą. 

Skirtas finansavimas. 

2021m. vertinimas 

padidėjo nuo 

66,7proc.  iki 85,7 

proc. 

 

 

 

 

Turizmo verslas 

Didinti tvarkaraščio pastovumą. 

 

Fakultete įgyvendinamų studijų programų paskaitų tvarkaraščio optimizavimas. Parengtas  studijų 

planas 2021-2022 

m.m. 

Tobulinti praktikos Imitacinėje 

bendrovėje organizavimą. 
Peržiūrėtas ir aptartas Praktika imitacinėje bendrovėje dalyko aprašas, pateiktos rekomendacijos. 

Koreguotas praktikos aprašas: studijų metodai, vertinimo metodai.  

Vykdytas aktyvus praktikų stebėjimas.  

Verslo fakultete sudaryta darbo grupė studijų programose esančios dalyko Praktika imitacinėje bendrovėje kokybinei 

analizei atlikti.  

Parengtos išvados. 

Atnaujintas studijų 

programos dalyko 

Praktika 

imitacinėje 

bendrovėje aprašas, 

metodinė medžiaga. 

Didinti aktyvių studijų metodų 

taikymą. 
Peržiūrėti ir atnaujinti studijų dalykuose taikomi metodai, padedantys pasiekti studijuojamo dalyko rezultatą. 

Organizuoti mokymai studijų metodų taikymo srityje. 

2021m. vertinimas 

padidėjo nuo 66,7 

proc.  iki 77,3 proc. 

 

 

Logistikos vadyba 

Didinti elektroninių duomenų 

bazių naudojimą studijų dalykų 

turinyje.  

Organizuoti mokymai studentams rengiant rašto darbus. 2021m. vertinimas 

padidėjo nuo 3,47  

iki 4,3 balo. 



 
Didinti studijų ir praktikų 

galimybes pagal Erasmus+ 

mainų programą. 

Suorganizuoti TRS informaciniai seminarai.  

Atnaujintos sutartys su aukštosiomis mokyklomis. 

2021m. vertinimas 

padidėjo nuo 55,8 

proc.  iki 56,8 proc. 

Siūlyti išorinių praktikų vietas. Patvirtintas išplėstinis praktikų vietų sąrašas, skelbiamas Moodle aplinkoje. Patvirtintas siūlomų 

išorinių praktikų 

vietų sąrašas. 

 

 

 

 

Įstaigų ir įmonių 

administravimas 

Įsigyti naujos  lietuviškos ir 

užsienio literatūros šaltinių. 

Pateiktos studijų programų komiteto rekomendacijos dėstytojams dėl literatūros šaltinių užsakymų.  

Informuoti studentai apie nuolatinį informacinių šaltinių atnaujinimą. 

Pateiktas naujausios literatūros šaltinių poreikis bibliotekai.  

Organizuoti mokymai studentams naudotis  elektroninėmis duomenų bazėmis. 

Įsigyti nauji literatūros šaltiniai. 

2021m. vertinimas 

padidėjo nuo 3,67  

iki 3,98 balo. 

Nuolat aprūpinama 

naujausiais 

literatūros šaltiniais. 

Atnaujinti studijų aplinką ir IT 

išteklius. 

Pateiktas studijų programų komiteto pasiūlymas, dėl auditorijų ir kompiuterinės įrangos monitoringo atlikimo ir 

verslo kompetencijų ugdymo centro kūrimo galimybės.  

Parengtas materialinių išteklių poreikio planas 2021 metams.  

Skirtas finansavimas. 

2021 m. 

įgyvendintas 

materialinių išteklių 

planas. 

 

 

Skaitmeninės 

rinkodaros 

komunikacija 

Aktyviau taikyti inovacijas 

studijų procese. 

Pateiktas studijų programų komiteto pasiūlymas įsteigti Medijų laboratoriją. 

Parengtas materialinių išteklių poreikio planas 2021 m. medijų laboratorijos įsteigimui.  

Skirtas finansavimas. 

2021 m. 

įgyvendintas 

materialinių išteklių 

planas. 

Aktyvių studijų metodų 

taikymas studijų procese. 

Pateiktos studijų programų komiteto rekomendacijos studijų dalykų dėstytojams organizuoti išvykstamąsias 

paskaitas; dalyvauti renginiuose ir konkursuose; didinti išorės lektorių praktikų dalyvavimą paskaitose.  

Peržiūrėti, atnaujinti studijų dalykų aprašai, taikomi studijų ir vertinimo metodai. 

Įvykdyti mokymai studijų metodų taikymo srityje. 

2021m. vertinimas 

padidėjo nuo 62,5 

proc.  iki 66,7 proc. 

 

 

Ikimokyklinė ir 

priešmokyklinė 

pedagogika 

 

Atnaujinti studijų dalykų 

aprašus įtraukiant situacijų 

analizės metodą. 

Studijų programos studijų dalykų aprašuose įtraukti aktyvūs, patyriminiai studijų metodai 

Atnaujinti studijų dalykų aprašai įtraukiant mąstymą skatinančius metodus, grupinio darbo užduotis.   

Patvirtinti studijų dalykų aprašai. 

Parengtas studijų 

programos studijų 

planas 2020-2023 

m.m. 

Įtraukti į pedagoginių praktikų 

užduočių sąrašą užduotis 

susietas su konkrečiais studijų 

dalykais. 

Atnaujinti pedagoginių praktikų aprašai, įtraukiant į užduočių sąrašą užduotis, susietas su konkrečiais studijų 

dalykais. 

 

Parengtas studijų 

programos studijų 

planas 2020-2023 

m.m. 

Studijų 

programa 

Darbdavių, absolventų, 

kt. socialinių partnerių 

nuomonės tyrimų/ 

apklausų, diskusijų metu 

gautų duomenų  analizės 

rezultatai 

Priimti sprendimai dėl studijų kokybės gerinimo 

Įgyvendinta 

veikla 

 

 

Buhalterinė 

apskaita 

Duomenų apdorojimo Ms Excel 

programa studentų įgūdžių 

stiprinimas. 

Pertvarkyta ir naujai atestuota dalyko Kompiuterinis informacijos valdymas programa. Patobulintas 

dalykas 



 
„Debesų technologijų“ siūlomų 

paslaugų žinojimas ir gebėjimas 

jomis naudotis, kompetencijos 

stiprinimas. 

Padidinta dalykų, skirtų profesijos gilinimo studijoms, apimtis. Pakoreguotas 

studijų planas 2020-

2023 m. m.  

Patobulintas 

dalykas 

Finansai 

Stiprinti duomenų apdorojimo 

įgūdžius Ms Excel programa. 
Peržiūrėtas ir patobulintas dalyko Kompiuterinis informacijos valdymas turinys. 

Patobulinta studijų 

dalyko programa  

Gilinti studentų profesinių 

terminų anglų kalba žinias. 

Rekomenduota visuose studijų dalykuose pateikti profesinius terminus ir anglų kalba, veiklos rezultatai aptarti su 

studijų programos dėstytojais. 

 

Profesiniai terminai 

anglų kalba 

pateikiami dėstant 

studijų dalykus 

Turizmo verslas Didinti studentų kompetencijas 

projektų rengime ir valdyme, 

kūrybiškumo ugdyme. 

Peržiūrėtas ir pakoreguotas studijų dalyko aprašas Kultūros paveldas ir kūrybinis turizmas, peržiūrėtas laisvai 

pasirenkamų dalykų sąrašas. 

Patvirtintas studijų 

planas 2020-2023 

m. m. 

 

Logistikos vadyba Tobulinti studijų planą, 

atliepiant darbo rinkos 

reikalavimus. 

Įvesti nauji studijų dalykai: Tvari logistika, Tarptautinė ir muitinės logistika, Logistinių grandžių ekonomika. Patvirtintas studijų 

planas 2020-2023 

m.m. 

Įstaigų ir įmonių 

administravimas 

Tobulinti studijų planą, 

atliepiant darbo rinkos 

reikalavimus. 

Įvestas naujas studijų dalykas: Ryšių su klientais valdymas;  

Atliktos korekcijos Media komunikacija studijų dalyke. 

Patvirtintas studijų 

planas 2020-2023 

m.m 

 

 

 

Skaitmeninės 

rinkodaros 

komunikacija 

Tobulinti studijų planą, 

atliepiant darbo rinkos 

reikalavimus. 

Į studijų planą įvestas naujas studijų dalykas - Kūrybinis rašymas.  Patvirtintas studijų 

planas 2020-2023 

m.m 

Įkurti kūrybinę erdvę. Pateikti studijų programų komiteto pasiūlymai dėl erdvės, kurioje studentai galėtų vykdyti kūrybines profesines 

veiklas. 

Parengtas ir įgyvendintas materialinių išteklių poreikio planas 2021 m. medijų laboratorijos įsteigimui.  

Parengtas ir 

įgyvendintas 

materialinių išteklių 

poreikio planas 

2021 m. medijų 

laboratorijos 

įsteigimui. 

Ikimokyklinė ir 

priešmokyklinė 

pedagogika 

 

Darbdavių pasiūlymas peržiūrėti 

visų praktikų užduotis, 

numatant jų atlikimo galimybę 

nuotoliniu būdu. 

Parengtos praktikos užduotis pritaikytos atlikti nuotoliniu būdu. 

Pedagogikos katedros plane numatyti  pedagoginių praktikų aprašų, skirtų nuotolinei praktikai rengimas.   

Patvirtinti dalykų atestacijos rezultatai. 

Parengtos ir 

įgyvendintos ir 

pritaikytos 

praktikos užduotys 

vykdyti nuotoliniu 

būdu. 

Darbdavių ir absolventų 

nuomone trūksta žinių ir 

gebėjimų dirbti su specialiųjų 

poreikių vaikais. 

Padidintas kreditų skaičius Inkliuziniam ugdymui. 

Atnaujinti dalykų aprašai. 

Patvirtintas studijų 

planas 2020-2023 

m.m 

 


